



Erbjudande till dig som skall bygga hus i Västra Åkerby

Husköpet är kanske din största affär i livet och finansieringen påverkar hela din ekonomi. Därför har vi tagit fram ett erbjudande med förmånliga räntevillkor och andra banktjänster som ökar tryggheten för dig.

Snabba besked

Du som är intresserad av att köpa ett hus av Kruus Byggnads AB i Västra Åkerby får snabbt besked på din låneansökan.

Lån till handpenning

I samband med att ni tecknar markanvisningsavtal kan vi erbjuda ett tillfälligt lån till förmånliga villkor.

Byggnadslån

Med Byggnadslånet lånar du pengar under byggtiden i den takt du behöver. Du betalar bara för den del av lånet du faktiskt utnyttjar och du får 0,25 procentenheter i rabatt. Uppläggningsavgiften är 3 000 kronor (ordinarie pris 5 000 kronor) och då ingår också slutvärderingen. När huset är färdigt lägger du om lånet till ett Bolån.

Villahemförsäkring

Vi kan erbjuda dig en komplett Villahemförsäkring. Väljer du att även försäkra bilen får du upp till 20%* rabatt på premien.

Räntesäkring

Är du orolig för eventuella framtida räntehöjningar erbjuder vi dig möjligheten att räntesäkra ditt Bolån.

Specialistkompetens

Vi är angelägna om att du skall göra en trygg och bra husaffär. Under hela byggtiden kommer du att ha tillgång till en kontaktperson som är specialist på finansiering av nyproducerade hus.

Tre månader utan avgift

Säg ja till något av våra skraddarsydda kunderbidanden som passar dig bäst – Nyckelkund, Nyckelkund Mer eller Premium. Vi bjuder på de tre första månadsavgifterna.

Juridiska tjänster

Vi är den lokala banken med egna jurister. Du får ett presentkort på 300 kronor som ger dig rabatt på juridiska tjänster.

Kontakta oss

Vill du veta mer är du välkommen att kontakta Stefan Larsson på telefon 0159-369 84 eller via mejl stefan.larsson@sparbankenrekarne.se. Du kan också kontakta vårt Kundcenter på telefon 0771-82 70 00 så bokar vi en tid för ett möte på banken.

Välkommen till oss på Sparbanken Rekarne!

*Gäller endast för kunder som är eller tecknar sig för Nyckelkund, Nyckelkund Mer eller Premium.

